РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАКУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19  апреля  2021 года  № 19        	с. Бакуры

Об отмене постановления администрации  Бакурского  муниципального образования от 02 апреля 2015 года № 18 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
муниципальные должности и должности муниципальной
службы, и членов их семей на официальном сайте  администрации Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района  Саратовской области и предоставления этих  сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

   В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Бакурского  муниципального образования, администрация Бакурского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Постановление администрации Бакурского муниципального образования от  02.04.2015 года № 18 «Об утверждении порядка размещения сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте
администрации Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»   - отменить.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации Бакурского                                                                                        муниципального образования                                                     А.И.Котков